
 
 

 
 
 1/1 
Z18 - 203651 
BW/18 - 276109 

*ZFEE4683780*  

Documentnummer: BW/Z18 – 203651 /276109 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 november 2018; 
 
besluit: 
 
1. De begroting 2018 van de gemeente Vught aan te passen door toevoeging van € 30.000 aan 

het beschikbare budget voor de ODBN. 
2. Geen zienswijze indienen over de voorgelegde begroting. 
3. Het door het college verwoorde standpunt aan de ODBN te bevestigen door toezending van  
            uw besluit. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 13 december 2018. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
Mw. drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


